СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4404436, х.Нижнеосиновский, Суровикинский район, Волгоградская область, тел./факс 8 (84473) 9-84-42
ИНН/КПП 3430009730/343001001, ОГРН 1093458001350, e-mail:nosinovka404436@yandex.ru
РЕШЕНИЕ №1/1
23 сентября 2014 года

Здание администрации Нижнеосиновского       сельского          поселения

Об избрании депутата
Суровикинской районной Думы
В соответствии с на основании пункта 9 статьи 23 Устава Нижнеосиновского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов сельского поселения от 20 марта 2006 г. №3/10,

Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

            Избрать депутатом Суровикинской районной Думы Волгоградской области депутата Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Сероштанову Наталью Валентиновну.
Председатель Совета Депутатов

Нижнеосиновского сельского поселения                                                     И.Е.Криницкий